

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2019 SESA - PE - SECRETARIA DE SAÚDE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E FARDAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO NÚCLEO DE ENDEMIAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE - CE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE.

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	MASCARA CONTRA GASES E VAPORES ORGANICOS	6	UND	CARBOGRAF IT	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
2	FILTRO QUÍMICO PARA MÁSCARA DE BORRIFAÇÃO	6	UND	CARBOGRAF IT	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
3	ÓCULOS DE PROTEÇÃO AMPLA VISÃO INCOLOR, Especificação : Óculos de proteção ampla visão incolor Armação - Confeccionada em vinil, silicone e PVC, flexível, macia, atóxica e incolor, deve possuir orla de aderência em toda a sua borda, permitindo sobreposição a óculos corretivos e aderência perfeita a qualquer tipo de rosto; visor - único, em policarbonato incolor ou em tonalidades diversas, resistente a impacto de partículas, respingos e borrifos de produtos químicos, ser antiembaçante, possuindo tratamento anti-risco, com proteção lateral; sistema de ventilação - indireta. Os óculos devem ser providos de válvulas antiembaçantes; cinta elástica de retenção à cabeça, ajustável e substituível.	6	UND	CARBOGRAF IT	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais

VALOR TOTAL*****
 (SEISCENTOS E SEIS REAIS.) R\$ 606,00

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	PIPETA TIPO CONTA GOTAS PLASTICA 3ML	500	UND	RONIALZI	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
2	RECIPIENTE PLASTICO COLETOR UNIVERSAL	100	UND	RONIALZI	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
3	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO LATEX BRANCA CX C/100 TAM G	2	CX	SUPERMAX	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 80,00	oitenta reais
4	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO LATEX BRANCA CX C/100 TAM M	10	CX	SUPERMAX	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
5	ALCOOL 70% C/1000ML	5	LT	SOL	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 62,50	sessenta e dois reais e cinquenta centavos
6	ALGODÃO HIDROFILO 500G	10	PCT	NEVOA	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
7	TUBO PARA COLETA A VACUO DE 4ML	8	CX	RONIALZI	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 1.760,00	um mil, setecentos e sessenta reais
8	TUBO DE ENSAIO EM VIDRO TAM 12 X 75	500	UND	RONIALZI	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais

EP BARBOSA

EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
 Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
 Fortaleza-Ce - CEP: 60.420-700
 CNPJ. Nº 26.393.102/0001-08
 Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
 Email: raquel.michelle@hotmail.com



9 TAMPA PLASTICA P/ TUBITO 12X 75MM 500 UND RONIALZI R\$ 0,30 trinta centavos de real R\$ 150,00 cento e cinquenta reais

VALOR TOTAL ***** R\$ 4.157,50
 (QUATRO MIL,CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.)

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	CAPA DE CHUVA, Especificação : Capa de chuva PVC forrado 0.28 sem bolso, com capuz, fechamento com botão e comprimento de 1,2m. Tamanho G.	47	UND	BRASCAMP	R\$ 16,70	dezesseis reais e setenta centavos	R\$ 784,90	setecentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos
2	MEIA DE ALGODÃO DE COR PRETA, Especificação : MEIA PARA USO COM BOTA CANO CURTO COR PRETA 95% ALGODÃO	188	PAR	DELEON	R\$ 8,35	oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.569,80	um mil, quinhentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos
3	PROTETOR SOLAR FPS 60 200 ML	1080	UND	SUNDAY	R\$ 33,40	trinta e três reais e quarenta centavos	R\$ 36.072,00	trinta e seis mil e setenta e dois reais
4	PROTETOR SOLAR LABIAL FPS 30 4,8 GR	1080	UND	NIVEA	R\$ 29,22	vinte e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 31.557,60	trinta e um mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos

VALOR TOTAL ***** R\$ 69.984,30
 (SESENTA E NOVE MIL,NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS.)

LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	CALÇA BRIM COR CAQUI PADRÃO FUNASA TAM Nº 38, Especificação : CONFECCIONADA EM BRIM TAPE CAQUI 4 BOLSOS (02 FRENTE E 02 COSTAS)	6	UND	FDP	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais
2	CALÇA BRIM COR CAQUI PADRÃO FUNASA TAM Nº 40, Especificação : CONFECCIONADA EM BRIM TAPE CAQUI 4 BOLSOS (02 FRENTE E 02 COSTAS)	10	UND	FDP	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
3	CALÇA BRIM COR CAQUI PADRÃO FUNASA TAM Nº 42, Especificação : CONFECCIONADA EM BRIM TAPE CAQUI 4 BOLSOS (02 FRENTE E 02 COSTAS)	26	UND	FDP	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 2.210,00	dois mil, duzentos e dez reais
4	CALÇA BRIM COR CAQUI PADRÃO FUNASA TAM Nº 44, Especificação : CONFECCIONADA EM BRIM TAPE CAQUI 4 BOLSOS (02 FRENTE E 02 COSTAS)	16	UND	FDP	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 1.360,00	um mil, trezentos e sessenta reais
5	CALÇA BRIM COR CAQUI PADRÃO FUNASA TAM Nº 46, Especificação : CONFECCIONADA EM BRIM TAPE CAQUI 4 BOLSOS (02 FRENTE E 02 COSTAS)	10	UND	FDP	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
6	CALÇA BRIM COR CAQUI PADRÃO FUNASA TAM Nº 48, Especificação : CONFECCIONADA EM BRIM TAPE CAQUI 4 BOLSOS (02 FRENTE E 02 COSTAS)	2	UND	FDP	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 170,00	cento e setenta reais

EP BARBOSA

EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
 Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
 Fortaleza-Ce - CEP: 60.420-700
 CNPJ.Nº 26.393.102/0001-08
 Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
 Email: raquel.michelle@hotmail.com



7	CALÇA BRIM COR CAQUI PADRÃO FUNASA TAM Nº 50, Especificação : CONFECCIONADA EM BRIM TAPE CAQUI 4 BOLSOS (02 FRENTE E 02 COSTAS)	6	UND	FDP	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais
8	CALÇA BRIM, COR CAQUI PADRÃO FUNASA TAM 52, Especificação : CONFECCIONADA EM BRIM TAPE CAQUI 4 BOLSOS (02 FRENTE E 02 COSTAS)	2	UND	FDP	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 170,00	cento e setenta reais
9	CAMISA MANGA LONGA TAM P , Especificação : CONFECCIONADA EM BRIM TAPÉ, COR CAQUI, COM 2 BOLSOS. FRENTE : FUNÇÃO NO LADO ESQUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA - ACE COSTAS: LOGOMARCA DA SECRARIA DE SAÚDE - ENDEMIAS (COR DA LETRA PRETA)	8	UND	FDP	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
10	CAMISA MANGA LONGA TAM M, Especificação : CONFECCIONADA EM BRIM TAPÉ, COR CAQUI, COM 2 BOLSOS.FRENTE : FUNÇÃO NO LADO ESQUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA - ACE COSTAS: LOGOMARCA DA SECRARIA DE SAÚDE - ENDEMIAS (COR DA LETRA PRETA)	32	UND	FDP	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
11	CAMISA MANGA LONGA TAM G , Especificação : CONFECCIONADA EM BRIM TAPÉ, COR CAQUI, COM 2 BOLSOS.FRENTE : FUNÇÃO NO LADO ESQUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA - ACE COSTAS: LOGOMARCA DA SECRARIA DE SAÚDE - ENDEMIAS (COR DA LETRA PRETA)	20	UND	FDP	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.600,00	um mil e seiscentos reais
12	CAMISA MANGA LONGA TAM GG ,Especificação : CONFECCIONADA EM BRIM TAPÉ, COR CAQUI, COM 2 BOLSOS.FRENTE : FUNÇÃO NO LADO ESQUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA - ACE COSTAS: LOGOMARCA DA SECRARIA DE SAÚDE - ENDEMIAS (COR DA LETRA PRETA)	18	UND	FDP	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais
13	MOCHILA DE LONA DRAGÃO , Especificação : Medida de 40, cm de altura, 30 cm de comprimento e 26 cm de largura , com 05 bolsos, lona de caminhão reciclada original , toda forrada, alça com regulagem, cor: caqui.	45	UND	FDP	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
14	BONÉ EM BRIM COR CAQUI PADRÃO FUNASA , Especificação : MODELO 06 GOMOS, BRIM 100 % ALGODÃO PELETIZADO, IMPRESSÃO BORDADA AM ALTO RELEVO RECORTE DE DETALHE NA ABA, COR CAQUI	45	UND	FDP	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.125,00	um mil, cento e vinte e cinco reais
15	CAMISETA GOLA POLO - SUPERVISO DE AREA TAM P , Especificação : CAMISETA MASCULINA, GOLA POLO, COR BEGE, 100% PANTONE 7701C. MALHA PIQUE, MANGA CURTA, COM BOLSO, SERIGRAFIA DA LOGO NAS COSTAS E NA FRENTE (BOLSO) O NOME. FRENTE: FUNÇÃO LADO ESUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA COSTAS LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE ENDEMIAS COR DA LETRA PRETA	2	UND	FDP	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 170,00	cento e setenta reais

EP BARBOSA

EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
Fortaleza-Ce - CEP: 60.420-700
CNPJ.Nº 26.393.102/0001-08
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
Email: raquel.michelle@hotmail.com



16	CAMISETA GOLA POLO - SUPERVISOR DE AREA TAM M, Especificação : CAMISETA MASCULINA, GOLA POLO, COR BEGE, 100% PANTONE 7701C. MALHA PIQUE, MANGA CURTA, COM BOLSO, SERIGRAFIA DA LOGO NAS COSTAS E NA FRENTE (BOLSO) O NOME. FRENTE: FUNÇÃO LADO ESUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA COSTAS LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE ENDEMIAS COR DA LETRA PRETA	4	UND	FDP	R\$	85,00	oitenta e cinco reais	R\$	340,00	trezentos e quarenta reais
17	CAMISETA GOLA POLO - SUPERVISOR DE AREA TAM G , Especificação : CAMISETA MASCULINA, GOLA POLO, COR BEGE, 100% PANTONE 7701C. MALHA PIQUE, MANGA CURTA, COM BOLSO, SERIGRAFIA DA LOGO NAS COSTAS E NA FRENTE (BOLSO) O NOME. FRENTE: FUNÇÃO LADO ESUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA COSTAS LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE ENDEMIAS COR DA LETRA PRETA	2	UND	FDP	R\$	85,00	oitenta e cinco reais	R\$	170,00	cento e setenta reais
18	CAMISETA GOLA POLO - SUPERVISOR GERAL TAM GG , Especificação : CAMISETA MASCULINA, GOLA POLO, COR BEGE, 100% PANTONE 7701C. MALHA PIQUE, MANGA CURTA, COM BOLSO, SERIGRAFIA DA LOGO NAS COSTAS E NA FRENTE (BOLSO) O NOME. FRENTE: FUNÇÃO LADO ESUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA COSTAS LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE ENDEMIAS COR DA LETRA PRETA	2	UND	FDP	R\$	85,00	oitenta e cinco reais	R\$	170,00	cento e setenta reais
19	CAMISETA GOLA POLO - LABORATORISTA TAM M , Especificação : CAMISETA MASCULINA, GOLA POLO, COR BEGE, 100% PANTONE 7701C. MALHA PIQUE, MANGA CURTA, COM BOLSO, SERIGRAFIA DA LOGO NAS COSTAS E NA FRENTE (BOLSO) O NOME. FRENTE: FUNÇÃO LADO ESUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA COSTAS LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE ENDEMIAS COR DA LETRA PRETA	2	UND	FDP	R\$	85,00	oitenta e cinco reais	R\$	170,00	cento e setenta reais
20	CAMISETA GOLA POLO AUX. ADMINISTRATIVO TAM G , Especificação : CAMISETA MASCULINA, GOLA POLO, COR BEGE, 100% PANTONE 7701C. MALHA PIQUE, MANGA CURTA, COM BOLSO, SERIGRAFIA DA LOGO NAS COSTAS E NA FRENTE (BOLSO) O NOME. FRENTE: FUNÇÃO LADO ESUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA COSTAS LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE ENDEMIAS COR DA LETRA PRETA	2	UND	FDP	R\$	85,00	oitenta e cinco reais	R\$	170,00	cento e setenta reais
21	CAMISETA GOLA POLO MOTORISTA TAM GG , Especificação : CAMISETA MASCULINA, GOLA POLO, COR BEGE, 100% PANTONE 7701C. MALHA PIQUE, MANGA CURTA, COM BOLSO, SERIGRAFIA DA LOGO NAS COSTAS E NA FRENTE (BOLSO) O NOME. FRENTE: FUNÇÃO LADO ESUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA COSTAS LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE ENDEMIAS COR DA LETRA PRETA	2	UND	FDP	R\$	85,00	oitenta e cinco reais	R\$	170,00	cento e setenta reais

VALOR TOTAL*****

R\$ 20.755,00

(VINTE MIL,SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS.)

EP BARBOSA

EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
 Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
 Fortaleza-Ce - CEP: 80.420-700
 CNPJ. Nº 26.393.102/0001-08
 Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
 Email: raquel.michelle@hotmail.com

**LOTE V**

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	CALÇA JEANS TRADICIONAL TAM 38 , Especificação : CALÇA JEANS TRADICIONAL- Calça modelo padrão, confeccionada em jeans Índigo Blue, 12 OZ, com 04 bolsos (02 frente 2 costas)	2	UND	FDP	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 190,00	cento e noventa reais
2	CALÇA JEANS TRADICIONAL TAM 42 , Especificação : CALÇA JEANS TRADICIONAL- Calça modelo padrão, confeccionada em jeans Índigo Blue, 12 OZ, com 04 bolsos (02 frente 2 costas)	8	UND	FDP	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
3	CALÇA JEANS TRADICIONAL TAM 44 , Especificação : CALÇA JEANS TRADICIONAL- Calça modelo padrão, confeccionada em jeans Índigo Blue, 12 OZ, com 04 bolsos (02 frente 2 costas)	2	UND	FDP	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 190,00	cento e noventa reais
4	CALÇA JEANS TRADICIONAL TAM 46, Especificação : CALÇA JEANS TRADICIONAL- Calça modelo padrão, confeccionada em jeans Índigo Blue, 12 OZ, com 04 bolsos (02 frente 2 costas)	4	UND	FDP	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
VALOR TOTAL*****							R\$ 1.520,00	
(UM MIL,QUIENTOS E VINTE REAIS.)								

LOTE VI

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	BOTA DE COURO PRETO SOLADO EM PU INJETADO SEM CADARÇO TAM. Nº 38	8	PAR	MARLUVA	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
2	BOTA DE COURO PRETO SOLADO EM PU INJETADO SEM CADARÇO TAM. Nº 39	12	PAR	MARLUVA	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais
3	BOTA DE COURO PRETO SOLADO EM PU INJETADO SEM CADARÇO TAM. Nº 40	32	PAR	MARLUVA	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais
4	BOTA DE COURO PRETO SOLADO EM PU INJETADO SEM CADARÇO TAM. Nº 41	16	PAR	MARLUVA	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 1.760,00	um mil, setecentos e sessenta reais
5	BOTA DE COURO PRETO SOLADO EM PU INJETADO SEM CADARÇO TAM. Nº 42	22	PAR	MARLUVA	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 2.420,00	dois mil, quatrocentos e vinte reais
6	BOTA DE COURO PRETO SOLADO EM PU INJETADO SEM CADARÇO TAM. Nº 43	4	PAR	MARLUVA	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
VALOR TOTAL*****							R\$ 10.340,00	
(DEZ MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS.)								

LOTE VII

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	CORDA AZUL NYLON 03 MM - 1/8" (RL)	8	RL	ITACORDA	R\$ 61,01	sessenta e um reais e um centavo	R\$ 488,08	quatrocentos e oitenta e oito reais e oito centavos
2	ESCALA METRICA , Especificação : Escala métrica 2mt 09 palhetas.	80	UND	MAX	R\$ 22,77	vinte e dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.821,60	um mil, oitocentos e vinte e um reais e sessenta setecentos e oitenta reais e oitenta centavos
3	PESCA LARVA COR VERDE , Especificação : Pesca - Larva, Cor: verde,confeccionado em arame coberto com plástico e nylon nas seguintes dimensões: quadrado: com cabo de 28cm, e puçá no seguinte tamanho 10,5 cm x 9 cm largura x 10cm fundo.	80	UND	FDP	R\$ 9,76	nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 780,80	setecentos e oitenta reais e oitenta centavos
4	PESCA LARVA COR AZUL, Especificação : Pesca - Larva, Cor:azul,feccionado em arame coberto com plástico e nylon nas seguintes dimensões: quadrado: com cabo de 28cm, e puçá no seguinte tamanho 10,5 cm x 9 cm largura x 10cm fundo.	80	UND	FDP	R\$ 9,76	nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 780,80	setecentos e oitenta reais e oitenta centavos
5	PESCA LARVA COR VERMELHA , Especificação : Pesca - Larva, Cor: vermelho,confeccionado em arame coberto com plástico e nylon nas seguintes dimensões: quadrado: com cabo de 28cm, e puçá no seguinte tamanho 10,5 cm x 9 cm largura x 10cm fundo.	80	UND	FDP	R\$ 9,76	nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 780,80	setecentos e oitenta reais e oitenta centavos
6	LIXA FERRO Nº 80 , Especificação : LIXA FERRO Nº80.	500	UND	3M	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.420,00	um mil, quatrocentos e vinte reais
7	ESTOPA BRANCA 400G , Especificação : Estopa branca saco com 400g.	20	SACO	FDP	R\$ 8,13	oito reais e treze centavos	R\$ 162,60	cento e sessenta e dois reais e dois mil, seiscentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
8	LATERNAS RECARREGAVEL 7 LEDS , Especificação : LUZ BRANCA E BRILHANTE PODE SER RECARREGADA ATE 500 VEZES PLUGUE RETRATIL PEGADA ERGONOMICA CARGA COMPLETA EM 12 HORAS AUTONOMIA DE 8 HORAS	50	UND	EVOLUÇÃO	R\$ 52,87	cinquenta e dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 2.643,50	cento e sessenta e dois reais e dois mil, seiscentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
9	FOCINHEIRA P/CAES DE POLIPROPILENO Nº 02	4	UND	FDP	R\$ 12,20	doze reais e vinte centavos	R\$ 48,80	quarenta e oito reais e oitenta centavos
10	FOCINHEIRA P/CAES DE POLIPROPILENO Nº 04	4	UND	FDP	R\$ 14,64	quatorze reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 58,56	cinquenta e oito reais e cinquenta e seis centavos
11	FOCINHEIRA P/CAES DE POLIPROPILENO Nº 05	4	UND	FDP	R\$ 16,27	dezesseis reais e vinte e sete centavos	R\$ 65,08	sessenta e cinco reais e oito centavos
12	ESPELHO DE BOLSO , Especificação : Espelho de Bolso redondo tamanho: 6,3 cm de diâmetro.	80	UND	FDP	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 162,40	cento e sessenta e dois reais e quarenta centavos
13	BACIA PLASTICA , Especificação : Bacia Plástica Cor:verde Tamanho,15cm diâmetro x 4 cm altura - 500ml	80	UND	FDP	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
14	BACIA PLSTICA - AZUL , Especificação : NA COR AZUL, TAMANHO 15CM DIAMETRO X 4 CM - 500 ML	80	UND	FDP	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais



EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
 Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
 Fortaleza-Ce - CEP: 60.420-700
 CNPJ.Nº 26.393.102/0001-08
 Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
 Email: raquel.michelle@hotmail.com

15	BACIA PLASTICA - VERMELHA , Especificação : NA COR VERMELHA TAMANHO 15 CM DIAMETRO X 4 CM ALTURA - 500 ML	80	UND	FDP	R\$	3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$	260,00	duzentos e sessenta reais
VALOR TOTAL*****								R\$	9.993,02	

(NOVE MIL,NOVECENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E DOIS CENTAVOS.)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 117.355,82 (CIENTO E DEZESETE MIL,TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS.)

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESENTA) DIAS , CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO

PROPONENTE: EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
ENDERENÇO: RUA CORONEL ALEXANDRINO Nº 906 - MONTESE - FORTALEZA -CE
CNPJ: 26.393.102/0001-08
E - MAIL: raquel.michelle@hotmail.com
TELEFONE : 85 3491.27.34 996297185
REPRESENTANTE LEGAL: JOÃO PEDRO BARBOSA , BRASILEIRO,SOLTEIRO,COMERCIANTE,RG Nº 2008527728-7
CPF Nº 073.371.503-69 , DOMICÍLIO : AVENIDA BENJAMIM BRASIL Nº 1600 APTº 102 BLOCO E, BAIRRO : JARDIM CEARENSE
FORTALEZA - CE.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA : 8076-4
CONTA CORRENTE Nº 15115 - 7

FORTALEZA - CE 08 DE NOVEMBRO DE 2019.

E. P. BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Alfredo Fernandes Barbosa
Alfredo Fernandes Barbosa
RG: 90002185697
CPF: 034.083.103-00
CNPJ: 26.393.102/0001-08